PAGE
2

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.jpg]

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОДА ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от _______ 2016 года                                                                                                 № __
Об итогах исполнения бюджета

и программ (планов) социально-

экономического развития городского
поселения «Город Шебекино»

за март 2017 года
Руководствуясь Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области, городское собрание городского поселения «Город Шебекино» решило:

1.Принять к сведению отчёт администрации городского поселения «Город Шебекино» об итогах исполнения программ (планов) социально-экономического развития городского поселения за март 2017 года.

2. По итогам исполнения бюджета и программ (планов) комплексного социально-экономического развития городского поселения «Город Шебекино» за март 2017 года назначить премию на основании условий контракта (п.5.4) главе администрации городского поселения «Город Шебекино» Кириченко А.А. в размере двух должностных окладов пропорционально отработанному времени.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Игнатов И.М.).

Председатель городского собрания
городского поселения «Город Шебекино»                                           Д.М. Писклов
PAGE